Trata-se de processo autuado pela Subsecretaria de Assistência a Saúde - SUASA,
visando à  contratação da empresa Ene Treinamentos Cursos e Eventos Ltda, CNPJ 05.025.586/0001-
62,  para implantação do PROJETO VIDA 360 - Propósito, Saúde e Felicidade, no valor total de R$
400.320,00 (quatrocentos mil, trezentos e vinte reais). 

A contratação objetiva dar cumprimento à Resolução do CNJ n. 207/2015, que trata da
Política de Atenção Integral à Saúde de Magistrados e Servidores do Poder Judiciário; à Resolução do CNJ
N.240/2016, que dispõe sobre a Política Nacional de Gestão no âmbito do Poder Judiciário;